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Navn Arbejdsplads Telefon Mail 

Albert Jensen Lemvig Vand 40304570 alje@lvs-as.dk  

Ane Nielsen Kystdirektoratet 91338430 ane@kyst.dk  

Anja Wejs NIRAS 28885720 aws@niras.dk  

Anna Bonven Region Midtjylland 20332466 anna.bonven@rm.dk  

Anne Bruun Morsø Kommune 61661261 adb@morsoe.dk  

Anne Kruse Vestforsyning Erhverv 51587418 a.n.kruse@mail.dk  

Bertel Meilvang Samsø Kommune 30105505 aubme@samsoe.dk  

Bettina Melchiorsen Syddjurs Kommune 24601294 blme@syddjurs.dk  

Bjarke Horst Jensen Hedensted Kommune 23117841 bjarke.h.jensen@hedensted.dk  

Carlo Sørensen Kystdirektoratet 40447046 cas@kyst.dk  

Carsten Dietz Pedersen Struer Kommune 96848449 carstendp@struer.dk  

Carsten Fjorback COWI 41764266 cafk@cowi.dk  

Christian Billund Dehlbæk Region Midtjylland 24242269 christian.dehlbaek@ru.rm.dk  

Christina Thorslev Petersen Herning Kommune 22288965 mikcp@herning.dk  

Claus Holst Iversen Viborg Kommune 40104311 cli@viborg.dk  

Dorthe Selmer Region Midtjylland 30539544 dorthewinther.selmer@ru.rm.dk  

Emil Egerod Hubbard Skive Kommune 99156837 emhu@skivekommune.dk  

Henrik Vest Sørensen Region Midtjylland 40400285 henrik.vest@ru.rm.dk  

Ida Bak Holstebro Kommune 61747219 tmnmisb@holstebro.dk  

Kåre Bjerre Skanderborg 

Forsyning 

50586104 kbj@skanderborgforsyning.dk  

Lars Holmegaard Lemvig Vand 40483008 lanh@lvs-as.dk  

Leif Theilgaard Holstebro Kommune 20286338 leif.theilgaard@holstebro.dk  

Lene Olesen Jensen Morsø Kommune 21459353 lnj@morsoe.dk  

Lis Ravn Sørensen Lemvig Kommune 51719991 lis.ravn.sorensen@lemvig.dk  

Maj-Britt Quitzau Aalborg Universitet 

København 

26273863 quitzau@plan.aau.dk  

Marc Thye Skanderborg 

Forsyning 

28592671 mth@skanderborgforsyning.dk  

Maria Elise Sørensen Hedensted kommune 79755683 maria.e.sorensen@hedensted.dk  

Martin Tranholm Frøst Syddjurs Kommune 51704341 mtrf@syddjurs.dk  

Martin Weihe Esbensen Hedensted Kommune 21832566 martin.w.esbensen@hedensted.dk  

Mia Rix Randers Kommune 21786119 mia.rix@randers.dk  

Niels Balling Region Midtjylland 29646740 niels.balling@ru.rm.dk  

Nina Larsen Saarnak Danmarks 

Naturfredningsforening 

50562670 nis@dn.dk  

Per Nørmark Andersen Hedensted Kommune 29275033 per.normark@hedensted.dk  

Peter Haugsted Skive Kommune 51246851 peha@skivekommune.dk  

Rasmus Rønde Møller Horsens Kommune 23963376 rrm@horsens.dk  

Rolf Johnsen Region Midtjylland 29620830 rolf.johnsen@ru.rm.dk  

Ronja Cedergreen 

Forchhammer 

VIA University College 27631550 rocf@via.dk  

Sarah Lund Klimatorium 29939303 salu@klimatorium.dk  

Sidsel Prahm Norddjurs Kommune 24969391 skp@norddjurs.dk  

Signe Lundsgaard 

Andersen 

Region Midtjylland 40434594 signe.andersen@ru.rm.dk  

Steffen Vestergaard Det Nationale Netværk 

for Klimatilpasning 

40350055 sv@dnnk.dk  

Susanne Borgvardt Jensen Horsens Kommune 40136486 sboj@horsens.dk  

Theis Raaschou Andersen VIA University College 87554295 thra@via.dk  

Thomas Møller Schmidt Viborg Kommune 87875567 tms@viborg.dk  

Toke Kragh Larsen Morsø Forsyning A/S 30577660 tla@morsoeforsyning.dk  

Tom Heron NIRAS 23666624 tomh@niras.dk  
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